
UCHWAŁA NR XVI/121/2020 
RADY GMINY WINNICA 

z dnia 22 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020. , poz. 713 ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 
Gminy  Winnica uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   załącznikiem 
Nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 111.613,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 118.119,87 zł.  

2. Dochody po zmianie wynoszą  25.153.689,80 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 22.896.968,88  zł. 

2) dochody majątkowe 2.256.720,92 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  558.122,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 357.732,00 zł.  

2. Wydatki po zmianie wynoszą  27.548.855,11 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące  20.872.430,55 zł. 

2) wydatki majątkowe 6.676.424,56  zł.       

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
2.395.165,31 zł, który zostanie pokryty przychodami -pożyczką 1.365.776,44 zł., kredytem 
814.514,16 zł. oraz wolnymi środkami 214.874,71 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 607.932,00 zł. ( kredyt w wysokości 607.932,00 zł). przeznacza 
się na rozchody w wysokości 607.932,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  zobowiązań z tytułu 
kredytów 497.000,00 zł.  i pożyczek 110.932,00 zł. ) 

3. Przychody budżetu w wysokości 3.003.097,31 zł., rozchody w wysokości 607.932,00 zł., zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 
600.000,00 zł. 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  2.180.290,60 zł. 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  
607.932,00 zł. 

§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 



§ 6. Wydatki budżetu na 2020 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą kwotę 
530.034,91 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 530.034,91 zł. 
zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały . 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020 oraz podlega 
ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody  Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XVI/121/2020 Rady Gminy Winnica z dnia 22 lipca 2020 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 143 035,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 99 322,00 242 357,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 143 035,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 99 322,00 242 357,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 105,00 0,00 94 000,00 97 105,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 5 322,00 5 322,00

801 620 104,00Oświata i wychowanie 0,00 2 560,00 622 664,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
114 990,00 0,00 0,00 114 990,00

80104 213 982,00Przedszkola 0,00 2 560,00 216 542,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 560,00 2 560,00

852 293 851,00Pomoc społeczna 0,00 9 731,00 303 582,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 72 008,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 9 731,00 81 739,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 9 731,00 9 731,00

921 55 522,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -5 000,00 0,00 50 522,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
50 522,00 0,00 0,00 50 522,00

92105 55 522,00Pozostałe zadania w zakresie kultury -5 000,00 0,00 50 522,00

50 522,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 50 522,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00

22 790 355,88razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
225 992,00 0,00 0,00 225 992,00

-5 000,00 111 613,00 22 896 968,88

majątkowe
600 545 860,79Transport i łączność -113 119,87 0,00 432 740,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 545 860,79Drogi publiczne gminne -113 119,87 0,00 432 740,92

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 470 860,79 -113 119,87 0,00 357 740,92

2 369 840,79razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 499 980,00 0,00 0,00 1 499 980,00

-113 119,87 0,00 2 256 720,92

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 25 160 196,67

1 725 972,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 1 725 972,00

-118 119,87 25 153 689,80111 613,00



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały  Nr XVI/121/2020 Rady Gminy Winnica  z dnia 22 lipca 2020 r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 2 003 305,32 456 528,88 441 528,88 1 195,50 440 333,38 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 776,44 1 546 776,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 004 305,32 456 528,88 441 528,88 1 195,50 440 333,38 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 776,44 1 547 776,44 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 1 546 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 776,44 1 546 776,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 776,44 1 547 776,44 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 546 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 546 776,44 1 546 776,44 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 547 776,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 547 776,44 1 547 776,44 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 099,00 260 099,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 152,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 791,00 1 371 791,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 325 053,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 099,00 260 099,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 585 152,47 213 361,47 213 361,47 2 000,00 211 361,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 791,00 1 371 791,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 111 692,00 1 111 692,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 260 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 260 099,00 260 099,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 371 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 371 791,00 1 371 791,00 0,00 0,00 0,00

720 Informatyka

przed zmianą 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 856,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72095 Pozostała działalność

przed zmianą 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 856,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 60 480,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 898,00 4 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 898,00 4 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 838,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 120,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 856,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 8 378 072,43 7 812 991,00 7 398 151,00 6 140 600,00 1 257 551,00 50 000,00 249 850,00 114 990,00 0,00 0,00 565 081,43 565 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -325 876,00 -325 876,00 -314 376,00 -244 116,00 -70 260,00 0,00 -11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 281 436,00 278 436,00 266 936,00 244 116,00 22 820,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 333 632,43 7 765 551,00 7 350 711,00 6 140 600,00 1 210 111,00 50 000,00 249 850,00 114 990,00 0,00 0,00 568 081,43 568 081,43 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 5 895 501,43 5 345 420,00 5 164 420,00 4 567 520,00 596 900,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 550 081,43 550 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -235 926,00 -235 926,00 -225 926,00 -208 866,00 -17 060,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 662 575,43 5 109 494,00 4 938 494,00 4 358 654,00 579 840,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 553 081,43 553 081,43 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 181 000,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 000,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 171 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 3 476 300,00 3 476 300,00 3 476 300,00 3 476 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 -158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 318 300,00 3 318 300,00 3 318 300,00 3 318 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 249 220,00 249 220,00 249 220,00 249 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 220,00 234 220,00 234 220,00 234 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 671 000,00 671 000,00 671 000,00 671 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 380,00 -31 380,00 -31 380,00 -31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 639 620,00 639 620,00 639 620,00 639 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 486,00 -4 486,00 -4 486,00 -4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 514,00 90 514,00 90 514,00 90 514,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 103 000,00 103 000,00 103 000,00 0,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 0,00 -2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 900,00 100 900,00 100 900,00 0,00 100 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 900,00 23 900,00 23 900,00 0,00 23 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 151 000,00 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 360,00 -1 360,00 -1 360,00 0,00 -1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 149 640,00 149 640,00 149 640,00 0,00 149 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 202 600,00 202 600,00 202 600,00 0,00 202 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 600,00 190 600,00 190 600,00 0,00 190 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 550 081,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 081,43 550 081,43 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 553 081,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553 081,43 553 081,43 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 069 100,00 1 069 100,00 994 500,00 859 800,00 134 700,00 50 000,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 950,00 -39 950,00 -38 450,00 -35 250,00 -3 200,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 031 560,00 1 031 560,00 958 460,00 824 550,00 133 910,00 50 000,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 24 600,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 100,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 665 800,00 665 800,00 665 800,00 665 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 638 800,00 638 800,00 638 800,00 638 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 49 500,00 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 300,00 47 300,00 47 300,00 47 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 121 000,00 121 000,00 121 000,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 700,00 115 700,00 115 700,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -750,00 -750,00 -750,00 -750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 410,00 2 410,00 2 410,00 0,00 2 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 32 410,00 32 410,00 32 410,00 0,00 32 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 40 600,00 40 600,00 40 600,00 0,00 40 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 400,00 37 400,00 37 400,00 0,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół

przed zmianą 393 500,00 393 500,00 393 500,00 211 600,00 181 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 343 500,00 343 500,00 343 500,00 211 600,00 131 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0,00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 100,00 40 100,00 38 600,00 35 250,00 3 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 100,00 40 100,00 38 600,00 35 250,00 3 350,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 200,00 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 750,00 750,00 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 235 926,00 235 926,00 225 926,00 208 866,00 17 060,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 235 926,00 235 926,00 225 926,00 208 866,00 17 060,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe
niezaliczone do
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 158 000,00 158 000,00 158 000,00 158 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 380,00 31 380,00 31 380,00 31 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy
oraz Solidarnościowy
Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 486,00 4 486,00 4 486,00 4 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240
Zakup środków
dydaktycznych i książek

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 360,00 1 360,00 1 360,00 0,00 1 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 707 860,71 707 860,71 461 958,81 356 081,00 105 877,81 0,00 245 901,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 731,00 9 731,00 9 731,00 0,00 9 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 717 591,71 717 591,71 471 689,81 356 081,00 115 608,81 0,00 245 901,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 365 896,81 365 896,81 363 996,81 307 508,00 56 488,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 731,00 9 731,00 9 731,00 0,00 9 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 375 627,81 375 627,81 373 727,81 307 508,00 66 219,81 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 2 100,00 2 100,00 2 100,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 731,00 9 731,00 9 731,00 0,00 9 731,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 831,00 11 831,00 11 831,00 0,00 11 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 444 344,70 1 452 069,01 1 452 069,01 17 150,00 1 434 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 275,69 2 992 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 443 344,70 1 451 069,01 1 451 069,01 17 150,00 1 433 919,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 992 275,69 2 992 275,69 2 519 638,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 481 736,79 356 301,04 356 301,04 0,00 356 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,75 125 435,75 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 480 736,79 355 301,04 355 301,04 0,00 355 301,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 435,75 125 435,75 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 41 801,04 41 801,04 41 801,04 0,00 41 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 40 801,04 40 801,04 40 801,04 0,00 40 801,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 235 900,00 235 900,00 33 500,00 7 000,00 26 500,00 123 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -6 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 900,00 210 900,00 8 500,00 1 000,00 7 500,00 123 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 119 900,00 119 900,00 33 500,00 7 000,00 26 500,00 7 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -6 000,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 900,00 94 900,00 8 500,00 1 000,00 7 500,00 7 000,00 0,00 79 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 Zakup środków żywności

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -17 000,00 0,00 -17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 27 348 465,11 20 936 139,55 12 970 267,65 8 351 412,74 4 618 854,91 218 000,00 7 340 001,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 412 325,56 6 412 325,56 2 519 638,00 0,00 0,00

zmniejszenie -357 732,00 -357 732,00 -340 376,00 -250 116,00 -90 260,00 0,00 -11 500,00 -5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 558 122,00 294 023,00 276 667,00 244 116,00 32 551,00 0,00 11 500,00 5 856,00 0,00 0,00 264 099,00 264 099,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 548 855,11 20 872 430,55 12 906 558,65 8 345 412,74 4 561 145,91 218 000,00 7 340 001,90 254 870,00 0,00 153 000,00 6 676 424,56 6 676 424,56 2 519 638,00 0,00 0,00

Strona 6 z 6



 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr XVI/121/2020 

Rady Gminy Winnica z dnia 22 lipca  2020  r.   

 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2020 r 

2 3 4 

Dochody   25.153.689,80 

Wydatki   27.548.855,11 

Wynik budżetu   2.395.165,31 

Przychody ogółem:   3.003.097,31 

Kredyty § 952 1.422.446,16 

Pożyczki § 952 1.365.776,44 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 214.874,71 

Rozchody ogółem:   607.932,00 

Spłaty kredytów § 992 497.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 110.932,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załącznik nr 4 do Uchwały  nr XVI/121/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 22 lipca 2020 r.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych źródeł*

środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2i3 u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowości 

Zbroszki

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa 

wodociagu wiejskiego

65 000,00 65 000,00 65 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

oczyszalni ścieków

229 843,49 229 843,49 x 229 843,49 x x
Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej nr 

18 w miejscowości 

Łachoń

21 917,60 21 917,60 11 917,60 x 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne koszty 

finansowe rok 2020



5 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie 

odcinka drogi 

gminnej nr ew. 36/2 

w miejscowości 

Poniaty -Cibory

11 966,85 11 966,85 11 966,85 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

6 600 60016 6050

Wykonanie 

chodnika przy 

drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

17 580,93 17 580,93 17 580,93 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

na drogę gminną w 

sołectwie Mieszki-

Kuligi

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Położenie 

nawierzchni 

asfaltowej na dodze 

gminnej nr 80 w 

miejscowości 

Skorosze

16 497,51 16 497,51 16 497,51 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Poczwórne 

utwardzenie drogi 

gminnej w sołectwie 

Bielany

14 660,32 14 660,32 14 660,32 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi 

Kamionna 

Smogorzewo

24 000,00 24 000,00 24 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



11 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnwj w 

miejscowosci 

Skorosze

78 100,00 78 100,00 78 100,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej relacji 

Rebkowo - Skoroszki - 

Górki Duze nr 

340643W

554 400,23 554 400,23 196 659,31 x 357 740,92 x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Przebudowa drogi nr 

888065 i 888066 w 

miejscowości 

Błędostowo, gm. 

Winnica

190 300,00 190 300,00 125 300,00 x 65 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

14 600 60016 6050 Wykonanie 

dokumentacji 

projektowej drogi w 

miejscowosci Górki 

Duże

7 767,56 7 767,56 7 767,56 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Słonecznej w 

Winnicy

36 600,00 36 600,00 36 600,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Warszawskiej w 

Winnicy

7 600,00 7 600,00 7 600,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. 

Cichej w Winnicy

12 500,00 12 500,00 12 500,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 1

100 000,00 100 000,00 100 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica



19 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Rębkowo odcinek 2

52 600,00 52 600,00 52 600,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

20 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości 

Golądkowo

64 700,00 64 700,00 64 700,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowści Brodowo-

Wity

156 600,00 156 600,00 156 600,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

22 750 75023 6050 Utwardzenie placu 

przy Urzędzie Gminy 

10 500,00 10 500,00 10 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

23 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie 

15 081,43 15 081,43 15 081,43 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

24 801 80101 6050

Wykonanie projektu 

sali gimnastycznej 

przy Szkole 

Podstawowej w 

Błędostowie

38 000,00 38 000,00 38 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

25 801 80148 6060 Zakup patelni do 

stołówki szkolnej w 

Winnicy

15 000,00 15 000,00 15 000,00 x x x
Zespół Placówek 

Oświatowych

26 855 85506 6050 Adaptacja budynku 

Samorządowego 

Przedszkola w 

Winnicy

186 000,00 186 000,00 22 000,00 x 164 000,00 x

Zespół Placówek 

Oświatowych



27 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowosci 

Zbroszki

159 000,00 159 000,00 159 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90005 6050 Zakup i montaż 

instalacji 

fotowoltaicznej na 

potrzeby 

przepompowni w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

43 000,00 43 000,00 43 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90005 6057

Ograniczenie 

zanieczyszczeń 

powietrza na terenie 

gminy Winnica, 

ograniczenie niskiej 

emisji poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych

1 499 980,00 1 499 980,00 x x x 1 499 980,00

Urząd Gminy 

Winnica



30 900 90005 6059

Ograniczenie 

zanieczyszczeń 

powietrza na terenie 

gminy Winnica, 

ograniczenie niskiej 

emisji poprzez 

wymianę urządzeń 

grzewczych

1 019 658,00 1 019 658,00 1 019 658,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

31 900 90015 6050 Zakup i montaż lamp 

hybrydowych 

52 581,44 52 581,44 42 581,44 x 10 000,00 x Urząd Gminy 

Winnica

32 900 90015 6050 Wykonanie 

oswietlenia ulicznego

72 854,31 72 854,31 62 854,31 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

33 900 90095 6050 Tworzenie ścieżki 

edukacyjnej w 

miejscowości 

Winnica

23 848,00 23 848,00 23 848,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

34 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego w 

Winnicy przy ul. 

Szkolnej 

52 353,94 52 353,94 52 353,94 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

35 900 90095 6050 Zagospodarowanie 

placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 

w miejscowosci 

Zbroszki

29 000,00 29 000,00 19 000,00 x 10 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

36 900 90095 6050 Budowa Placu zabaw 

w miejscowości 

Goladkowo

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 953 491,61 4 953 491,61 2 596 927,20 229 843,49 626 740,92 1 499 980,00OGÓŁEM:



                                                        Załacznik nr 5 do Uchwały Budżetowej nr XVI/121/2020

Rady Gminy Winnica z dnia 22 lipca 2020 r. 

Wydatki na 2020 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 010 01010 6050 Gnaty Szczerbaki Rozbudowa wodociagu gminnego 9 000,00 9 000,00

2 600 60016 4210 Glinice Wielkie Zakup lustra drogowego 500,00 500,00

3 600 60016 4210 Smogorzewo Pańskie Zakup lustra drogowego 500,00 500,00

4 600 60016 4270 Gnaty - Szczerbaki Remont dróg gminnych w sołectwie 5 379,92 5 379,92

5 600 60016 4270 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych w sołectwie 1 872,38 1 872,38

6 600 60016 4300 Błędostowo 

Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 

sołectwie 3 244,25 3 244,25

7 600 60016 4300 Glinice Domaniewo

Zakup i montaż przepustu na drodze gminnej 

nr 30 700,00 700,00

8 600 60016 4300 Glinice Wielkie

Nawiezienie kruszywa na drogi gmninne w 

sołectwie 2 402,53 2 402,53

9 600 60016 4300 Gnaty- Lewiski

Nawiezienie kruszywa na drogi gmninne w 

sołectwie 9 000,00 9 000,00

10 600 60016 4300 Golądkowo Bieżące utrzymanie dróg w sołectwie 4 456,31 4 456,31

11 600 60016 4300 Kamionna

Nawiezienie kruszywa na drogi gmninne w 

sołectwie 3 000,00 3 000,00

12 600 60016 4300 Mieszki - Kuligi Bieżące utrzymanie dróg  w sołectwie 7 478,41 7 478,41

13 600 60016 4300 Nowe Bulkowo Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 1 713,08 1 713,08

14 600 60016 4300 Pawłowo Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 4 114,59 4 114,59

15 600 60016 4300 Poniaty Wielkie

Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w 

sołectwie 5 000,00 5 000,00

16 600 60016 4300 Powielin Bieżące utrzymanie dróg  gminnych w 5 000,00 5 000,00

17 600 60016 4300 Skarżyce Naprawa drogi gminnej w sołectwie 12 000,00 12 000,00

18 600 60016 4300 Winnica

Bieżące utrzymanie dróg i ulic gminnych w 

sołectwie 20 000,00 20 000,00

19 600 60016 6050 Bielany

Poczwórne utwardzenie drogi gminnej w 

sołectwie 14 660,32 14 660,32

Planowane wydatki

Łączne wydatki

W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1



20 600 60016 6050 Łachoń Wykonanie chodnika przy drodze gminnej nr 11 917,60 11 917,60

21 600 60016 6050 Mieszki – Kuligi Wykonanie projektu na drogę gminną  4 000,00 4 000,00

22 600 60016 6050 Poniaty - Cibory

Poczwórne utwardzenie odcinka drogi nr ew. 

36/2 11 966,85 11 966,85

23 600 60016 6050 Rębkowo

Położenie chodnika przy drodze gminnej w 

sołectwie 17 580,93 17 580,93

24 600 60016 6050 Skorosze

Połozenie nawierzchni asfaltowej na drodze 

gminnej nr 80 16 497,51 16 497,51

25 754 75412 4210 Stare Bulkowo

Wyposażenie budynku OSP w Starym 

Bulkowie 5 364,85 5 364,85

26 754 75412 4270 Błędostowo remont remizy OSP w Błędostowie 10 000,00 10 000,00

27 754 75412 4270 Domosław Naprawa sprzętu pożarniczego 2 000,00 2 000,00

28 754 75412 4270 Glinice Domaniewo Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 9 236,70 9 236,70

29 754 75412 4270 Glinice Wielkie Remont remizy OSP w Glinicach Wielkich 10 000,00 10 000,00

30 754 75412 4270 Kamionna Remont rezmicy OSP w Glinicach Wielkich 4 906,55 4 906,55

31 754 75412 4270 Pawłowo Remont budynku remizy w Glinicach Wielkich 8 000,00 8 000,00

32 801 80101 6050 Błędostowo

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Błędostowie 10 000,00 10 000,00

33 801 80101 6050 Mieszki Kuligi

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Błędostowie 1 000,00 1 000,00

34 801 80101 6050 Powielin

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Błędostowie 2 081,43 2 081,43

35 801 80101 6050 Smogorzewo Pańskie

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Błędostowie 1 000,00 1 000,00

36 801 80101 6050

Smogorzewo 

Włościańskie

Wykonanie ogrodzenia przy Szkole 

Podstawowej w Błędostowie 1 000,00 1 000,00

37 900 90015 4270 Bielany Montaż oswietlenia ulicznego 1 000,00 1 000,00

38 900 90015 4270 Glinice Domaniewo Montaż lamp oświetleniowych 4 000,00 4 000,00

39 900 90015 4270 Gnaty - Lewiski Montaż lamp oświetleniowych 3 000,00 3 000,00

40 900 90015 4270 Gnaty- Wieśniany Montaż lamp oświetleniowych 1 000,00 1 000,00

41 900 90015 4270 Górki- Baćki Montaż lamp oświetleniowych 1 000,00 1 000,00

42 900 90015 4270 Kamionna Montaż lamp oświetleniowych 8 000,00 8 000,00

43 900 90015 4270 Mieszki - Kuligi Montaż lamp oświetleniowych 2 000,00 2 000,00

44 900 90015 4270 Poaniaty Wielkie Montaż lamp oświetleniowych 4 000,00 4 000,00

45 900 90015 4270 Powielin Montaż lamp oświetleniowych 7 000,00 7 000,00

Strona 2



46 900 90015 4270 Smogorzewo Pańskie Montaż lamp oświetleniowych 5 000,00 5 000,00

47 900 90015 4270 Winniczka Montaż lamp oświetleniowych 1 000,00 1 000,00

48 900 90015 4270 Zbroszki Montaż lamp oświetleniowych 3 801,04 3 801,04

49 900 90015 6050 Brodowo-Bąboły Wykonanie  oświetlenia ulicznego 13 591,98 13 591,98

50 900 90015 6050 Budy-Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 663,84 10 663,84

51 900 90015 6050 Golądkowo Wykonanie oświetlenia ulicznego 17 000,00 17 000,00

52 900 90015 6050 Górki Baćki Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 917,60 10 917,60

53 900 90015 6050 Nowe Bulkowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 10 500,00 10 500,00

54 900 90015 6050 Skoroszki Wykonanie oświetlenia ulicznego 12 262,33 12 262,33

55 900 90015 6050 Smogorzewo WłościańskieZakup i montaż lampy hybrydowej 10 500,00 10 500,00

56 900 90015 6050 Winnica Wykonanie oświetlenia ulicznego 20 000,00 20 000,00

57 900 90095 4210 Budy - Zbroszki Zakup i montaż znaków informacyjnych 1 500,00 1 500,00

58 900 90095 4210 Domosław

Zakup zestawu narzędzi do wykaszania - 

komisystem 3 000,00 3 000,00

59 900 90095 4210 Domosław Wyposażenie świetlicy wiejskiej w Mieszkach 12 509,07 12 509,07

60 900 90095 4210 Golądkowo Zakupienie i montaż tablic informacyjnych 1 000,00 1 000,00

61 900 90095 4210 Powielin Zakupienie znaku informacyjnego 200,00 200,00

62 900 90095 4270 Gnaty - Wieśniany Remont świetlicy wiejskiej 12 000,00 12 000,00

63 900 90095 4270 Skórznice Remont świetlicy wiejskiej 15 955,80 15 955,80

64 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie Remont świetlicy wiejskiej 6 304,04 6 304,04

65 900 90095 4270

Smogorzewo 

Włościańskie Remont świetlicy wiejskiej 3 076,90 3 076,90

66 900 90095 4300 Górki Duze

Wytyczenie granic i zagospodarowanie działki 

gminnej 12 114,59 12 114,59

67 900 90095 4300 Mieszki leśniki

Wykonanie elewacji na budynku świetlicy 

wiejsckiej w Mieszkach - Leśnikach 15 709,57 15 709,57

68 900 90095 4300 Winniczka

Zagospodarowanie placu wiejskiego w 

Winniczce 9 000,00 9 000,00

69 900 90095 6050 Gnaty - Lewiski

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 2 970,88 2 970,88

70 900 90095 6050 Górki - Witowice

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 12 754,79 12 754,79

71 900 90095 6050 Poniaty Wielkie

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 2 474,39 2 474,39

Strona 3



72 900 90095 6050 Skarżyce

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 2 232,18 2 232,18

73 900 90095 6050 Winnica

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 7 246,30 7 246,30

74 900 90095 6050 Winniczka

Zagospodarowanie placu gminnego w Winnicy 

przy ul. Szkolnej 4 675,40 4 675,40

75 900 90095 6050 Zbroszki

Zagospodarowanie placu gminnego przy 

budynkach 13A i 13B 19 000,00 19 000,00

76 921 92105 4220 Domosław Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 500,00 1 500,00

77 921 92105 4220 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 000,00 2 000,00

Ogółem 530 034,91 272 540,58 257 494,33

Strona 4



UZASADNIENIE

I. Dochody
1) Zwiększenia 111.613,00 zł
a) W dziale Gospodarka mieszkaniowa 99.322,00 zł
- w związku z większymi niż planowano wpływami z tytułu służebności gruntowych 94.000,00 zł
- w związku z wpływami z tytułu wpłat za operat szacunkowy 5.322,00 zł
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 2.560,00 zł
- w związku z wpływami z tytułu odszkodowania za zalanie pomieszczeń Samorządowego
Przedszkola w Winnicy 2.560,00 zł
c) W dziale 852 Pomoc społeczna 9.731,00 zł
- w związku z otrzymaniem środków z funduszu szkoleniowego przez Gminny Ośrodek Pomocy
Społecznej 9.731,00 zł

2) Zmniejszenia 118.119,87 zł
a) W dziale 600 Transport i łączność 113.119,87 zł
- w związku z przeprowadzenie procedury przetargowej i określeniem kwoty dotacji z Funduszu
Dróg Samorządowych na realizacje zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo-
Skoroszki-Górki Duże nr 340643W” 113.119,87 zł
b) W dziale Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5.000,00 zł
- w związku z rezygnacją z organizacji festynu gminnego i brakiem wpływów z tytułu darowizn na
organizacje festynu 5.000,00 zł

II. Wydatki
1.Zwiększenia 558.122,00 zł
a) W dziale Rolnictwo i łowiectwo 1.000,00 zł
- w związku z uchwałą sołectwa Gnaty Szczerbaki w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych
w ramach funduszu sołeckiego zwiększenie wydatków na rozbudowę wodociągu wiejskiego
1.000,00 zł
b) Transport i łączność 260.099,00 zł
- w związku z przeprowadzeniem procedury przetargowej zmniejsza się wydatki na realizacje
zadania w ramach Funduszu Dróg Samorządowych „ Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo-
Skoroszki-Górki Duże nr 340643W' o 170.501,00 zł
- w związku z planowaną realizacja zadania pn. „ Przebudowa ul. Słonecznej w Winnicy”
36.600,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Warszawskiej w Winnicy”
7.600,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Przebudowa ul. Cichej w Winnicy” 12.500,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadania pn. Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rębkowo odcinek 1” 100.000,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadania pn.”Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rębkowo odcinek 2” 52.600,00 zł
- w związku planowaną realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Golądkowo” 64.700,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „ Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Brodowo-Wity” 156.600,00 zł



c) W dziale 720 Informatyka 5.856,00 zł
- w związku z planowanymi wydatkami na wynagrodzenia osobowe wraz z pochodnymi w ramach
projektu pn.”Cyfrowy obywatel w gminie Winnica” 5.856,00 zł
d) W dziale Oświata i wychowanie 281.436,00 zł
- w związku z większymi niż planowano wydatkami na wykonanie projektu sali gimnastycznej
przy Szkole Podstawowej w Błędostowie 3.000.00 zł
- w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup materiałów i wyposażenia na
potrzeby Samorządowego Przedszkola w Winnicy 2.410,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadań wymagających stosowania specjalnych metod nauki w
przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 40.100,00 zł
- w związku z planowaną realizacją zadań wymagających stosowania specjalnych metod nauki w
szkołach podstawowych 235.926,00 zł
e) W dziale 852 Pomoc społeczna 9.731,00 zł
- w związku z otrzymaną przez Gminny Ośrodek Pomocy Społeczne dotacją z funduszu
szkoleniowego z przeznaczeniem na szkolenia pracowników 9.731,00 zł

2. Zmniejszenia 357.732,00 zł

a) W dziale 720 Informatyka 5.856,00 zł
- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe w ramach
projektu pn. „Cyfrowy obywatel w gminie Winnica” 5.856,00 zł
b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 325.876,00
- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje zadań wymagających stosowania specjalnych
metod nauki szkołach podstawowych 235.926,00 zł
- w związku z planowanymi wydatkami na realizacje zadań wymagających stosowania specjalnych
metod nauki w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych 39.950,00 zł
- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dowożenie uczniów do szkół 50.000,00 zł
c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.000,00 zł
- w związku z uchwałą sołectwa Gnaty Szczerbaki w sprawie zmiany przedsięwzięć realizowanych
w ramach funduszu sołeckiego zmniejsza się wydatki na montaż lamp oświetleniowych 1.000,00 zł
d) W dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 25.000,00 zł
- w związku z rezygnacją z organizacji festynu gminnego zmniejsza się wydatki o kwotę 25.000,00
zł

3.Przychody i Rozchody
W załączniku nr.3 do uchwały wprowadza się zmiany :
- zwiększa się kwotę kredytu o kwotę 206.896,87 zł

4.Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnia prognozą finansową
W załączniku nr.4 do uchwały wprowadza się następujące zmiany :
-zwiększono wydatki na rozbudowę wodociągu wiejskiego o 1.000,00 zł
-zmniejsza się wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej relacji Rębkowo -
-Skorosze- Górki Duże nr.340643W” o 170.501,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „ Przebudowa ul. Słonecznej w Winnicy”
36.600,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa ul. Warszawskiej w Winnicy”
7.600,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa ul. Cichej w Winnicy”
12.500,00 zł



-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rębkowo odcinek 1” 100.000,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Rębkowo odcinek 2„ 52.600,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Golądkowo” 64.700,00 zł
-zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości
Brodowo-Wity” 156.600,00 zł
-zwiększono wydatki na wykonanie projektu sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w
Błędostowie 3.000,00 zł




